嘉兴市医疗保障局
〔2020〕153号

关于南湖区东栅街道社区卫生服务中心
拟定床位费标准的公示

因嘉兴市医疗保障局南湖分局申请，根据《浙江省定价目录》（2018年版），现将南湖区东栅街道社区卫生服务中心拟定床位费标准公示如下，向社会公开征求意见建议。
公示时间：2020年9月15日至9月17日。公示期内，如您有意见或建议，请通过电话、传真、电子邮件等形式联系嘉兴市医疗保障局。
联系电话：0573-83370679
传    真：0573-82050010
    电子邮件：jxslyh@163.com

嘉兴市医疗保障局
2020年9月15日
— 2 —

— 1 —

拟定床位费标准

	医疗机构名称
	床位类别
	收费单位
	收费标准
	病房间数

	南湖区东栅街道社区卫生服务中心
	普通病房一人间（有卫生间）
	床·日
	60元
	1间

	普通病房二人间（有卫生间）
	床·日
	50元
	3间

[bookmark: _GoBack]